
26.03.2020

1/4

Ogłoszenie nr 540054497-N-2020 z dnia 26-03-2020 r.

Jelenia Góra:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 519232-N-2020 

Data: 05/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Jelenia Góra, Krajowy numer identyfikacyjny 23082152300000, ul. Pl. Ratuszowy  58, 58-

500  Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 075 7546101, 75 46 201, e-mail

ratusz_um@jeleniagora.pl, faks 075 7546159, 7546204. 

Adres strony internetowej (url): www.jeleniagora.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 5) 

W ogłoszeniu jest: 1. Zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści

oferty, na odstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, chyba że: ---1.1. na podstawie art. 144

ust.1 pkt 1) u.p.z.p. zachodzi co najmniej jedna z okoliczności wymienionych poniżej:---1)

zmiana warunków wykonania umowy jest konsekwencją wystąpienia co najmniej jednej z

okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem warunków ich wprowadzenia:---a)

wystąpienia ponadnormatywnych warunków pogodowych, klęsk żywiołowych powodujących

zniszczenia wykonanych wcześniej robót lub uniemożliwiających prowadzenie robót

budowlanych, przeprowadzanie prób i sprawdzeń, dokonywanie odbiorów,---b) konieczności

usunięcia kolizji z urządzeniami infrastruktury podziemnej nie zinwentaryzowanej geodezyjnie,-

--c) istotnego wpływu przedsięwzięć realizowanych przez gestorów mediów dotyczących terenu



26.03.2020

2/4

objętego przedmiotowym zamówieniem,---d) konieczności przeprowadzenia wykopalisk lub

badań geotechnicznych lub archeologicznych uniemożliwiających wykonywanie robót

budowlanych.---2) W przypadku wystąpienia okoliczności wymienionych w pkt 1.1. ppkt 1)

termin wykonania umowy, może ulec odpowiedniemu przedłużeniu o czas niezbędny do

zakończenia wykonywania przedmiotu umowy, nie dłużej jednak niż o okres trwania tych

okoliczności lub o czas niezbędny na usuniecie skutków oddziaływania tych okoliczności w

zakresie umożliwiającym kontynuowanie czynności mających na celu wykonanie przedmiotu

umowy. ---3) Jeżeli w przypadku wystąpienia którejkolwiek z okoliczności wymienionych w pkt

1.1. ppkt 1) konieczna będzie zmiana istotnych postanowień umowy, odpowiednie zapisy

umowne zostaną stosownie zmodyfikowane, w sposób zapewniający zgodność ze stanem

faktycznym oraz z obowiązującymi przepisami prawa. ----1.2. zachodzi co najmniej jedna z

okoliczności wymienionych w art.144 ust. 1 pkt 2) do 6) u.p.z.p. ---2. W przypadku zmiany

powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację

przedmiotu zamówienia - odpowiednie zapisy umowy zostaną dostosowane do obowiązującego

stanu prawnego.---3. W przypadku zmiany w okresie obowiązywania umowy stawki podatku

VAT, wynagrodzenie brutto ulegnie zmianie (zwiększeniu lub zmniejszeniu) stosownie do

zmiany tej stawki, przy czym wynagrodzenie netto pozostaje bez zmian.---4. W przypadku

zaistnienia sytuacji określonej w ust. 3 Strony ustalają, że zmiana wynagrodzenia brutto

obowiązywać będzie od dnia wejścia w życie odpowiednich przepisów w tym zakresie i

wymagać będzie wprowadzenia aneksu do umowy.---5. W przypadku zmiany w okresie

obowiązywania umowy wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na

podstawie art.2 ust.3-5 ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę oraz

zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości

stawki składki na ubezpieczenie lub zdrowotne – jeżeli te zmiany będą miały wpływ na koszty

wykonania zamówienia przez Wykonawcę, wynagrodzenie netto i brutto może ulec zmianie.---6.

W przypadku zaistnienia sytuacji określonej w ust. 5, Wykonawca zobowiązany jest złożyć

pisemny, umotywowany wniosek, w którym szczegółowo przedstawi wpływ zmian wysokości

minimalnego wynagrodzenia oraz zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub

ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie lub zdrowotne na

koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. Wniosek powinien zawierać ponadto

propozycję zmiany wynagrodzenia (jego wysokość) i przywołanie właściwych przepisów,

powodujących zmianę wynagrodzenia.---7. Wniosek, o którym mowa w ust. 6 musi zostać

zaakceptowany przez Zamawiającego, a zmiana wynagrodzenia wymaga wprowadzenia aneksu



26.03.2020

3/4

do Umowy.---8. Wszelkie zmiany Umowy są dokonywane przez umocowanych przedstawicieli

Zamawiającego i Wykonawcy w formie pisemnej w drodze aneksu do Umowy pod rygorem

nieważności.---9. Zmiana umowy dokonana z naruszeniem przepisu ust. 8 podlega

unieważnieniu. 

W ogłoszeniu powinno być: 1.Zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do

treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, chyba że: ---1.1.na podstawie

art. 144 ust. 1 pkt 1) u.p.z.p. zachodzi co najmniej jedna z okoliczności wymienionych poniżej: --

-1)zmiana warunków wykonania umowy jest konsekwencją wystąpienia co najmniej jednej z

okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem warunków ich wprowadzenia: ---a)

wystąpienia ponadnormatywnych warunków pogodowych, klęsk żywiołowych powodujących

zniszczenia wykonanych wcześniej robót lub uniemożliwiających prowadzenie robót

budowlanych, przeprowadzanie prób i sprawdzeń, dokonywanie odbiorów, ---b) konieczności

usunięcia kolizji z urządzeniami infrastruktury podziemnej nie zinwentaryzowanej geodezyjnie, -

--c) istotnego wpływu przedsięwzięć realizowanych przez gestorów mediów dotyczących terenu

objętego przedmiotowym zamówieniem, ---d) konieczności przeprowadzenia wykopalisk lub

badań geotechnicznych lub archeologicznych uniemożliwiających wykonywanie robót

budowlanych, ---e) siły wyższej mającej bezpośredni, udokumentowany wpływ na realizację

przedmiotowego zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest wykazać i uzasadnić w formie

pisemnej, w sposób jednoznaczny i niebudzący wątpliwości, że siła wyższa miała wpływ na

wykonywanie przez niego przedmiotu umowy. ---2)W przypadku wystąpienia okoliczności

wymienionych w pkt 1.1. ppkt 1) termin wykonania umowy, może ulec odpowiedniemu

przedłużeniu o czas niezbędny do zakończenia wykonywania przedmiotu umowy, nie dłużej

jednak niż o okres trwania tych okoliczności lub o czas niezbędny na usuniecie skutków

oddziaływania tych okoliczności w zakresie umożliwiającym kontynuowanie czynności

mających na celu wykonanie przedmiotu umowy. ---3) Jeżeli w przypadku wystąpienia

którejkolwiek z okoliczności wymienionych w pkt 1.1. ppkt 1) konieczna będzie zmiana

istotnych postanowień umowy, odpowiednie zapisy umowne zostaną stosownie zmodyfikowane,

w sposób zapewniający zgodność ze stanem faktycznym oraz z obowiązującymi przepisami

prawa. ---4) Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia

wystąpienia okoliczności uzasadniających zastosowanie zapisów pkt. 1.1.ppkt. 1), złożyć do

Zamawiającego umotywowany, pisemny wniosek o dokonanie stosownych zmian warunków

wykonania umowy. ---1.2. zachodzi co najmniej jedna z okoliczności wymienionych w art.144

ust. 1 pkt 2) do 6) u.p.z.p. ---2. W przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów



26.03.2020

4/4

prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia - odpowiednie zapisy

umowy zostaną dostosowane do obowiązującego stanu prawnego. ---3. W przypadku zmiany w

okresie obowiązywania umowy stawki podatku VAT, wynagrodzenie brutto ulegnie zmianie

(zwiększeniu lub zmniejszeniu) stosownie do zmiany tej stawki, przy czym wynagrodzenie netto

pozostaje bez zmian. ---4. W przypadku zaistnienia sytuacji określonej w ust. 3 Strony ustalają,

że zmiana wynagrodzenia brutto obowiązywać będzie od dnia wejścia w życie odpowiednich

przepisów w tym zakresie i wymagać będzie wprowadzenia aneksu do umowy. ---5. W

przypadku zmiany w okresie obowiązywania umowy wysokości minimalnego wynagrodzenia za

pracę ustalonego na podstawie art.2 ust.3-5 ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym

wynagrodzeniu za pracę oraz zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu

zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie lub zdrowotne – jeżeli te zmiany

będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę, wynagrodzenie netto i

brutto może ulec zmianie. ---6. W przypadku zaistnienia sytuacji określonej w ust. 5,

Wykonawca zobowiązany jest złożyć pisemny, umotywowany wniosek, w którym szczegółowo

przedstawi wpływ zmian wysokości minimalnego wynagrodzenia oraz zasad podlegania

ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na

ubezpieczenie lub zdrowotne na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. Wniosek

powinien zawierać ponadto propozycję zmiany wynagrodzenia (jego wysokość) i przywołanie

właściwych przepisów, powodujących zmianę wynagrodzenia. ---7. Wniosek, o którym mowa w

ust. 6 musi zostać zaakceptowany przez Zamawiającego, a zmiana wynagrodzenia wymaga

wprowadzenia aneksu do Umowy. ---8. Wszelkie zmiany Umowy są dokonywane przez

umocowanych przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy w formie pisemnej w drodze

aneksu do Umowy pod rygorem nieważności. ---9. Zmiana umowy dokonana z naruszeniem

przepisu ust. 8 podlega unieważnieniu 


